

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 28 lutego:

85 Św. Rito patronko od spraw trudnych i beznadziejnych proszę Cię o ratowanie mojego małżeństwa, o nawrócenie męża z nałogu, aby przystąpił do sakramentu pokuty, o porzucenie rozwiązłego trybu życia przez męża, o znalezienie pracy dla męża. O siłę w walce z nałogiem. O zdrowie i zgodę w rodzinie. O zdrowie dla rodziców. O siłę w czasie choroby dla taty. O rozwiązanie trudnej sprawy siostry. W pewnej intencji. O podjęcie właściwej decyzji. J.W

86 Proszę..

Tomasz

87 Bardzo proszę o modlitwę za mnie o uzdrowienie i pokój serca..

Rafał

88 Najukochańsza Święta Rito, błagam o pomoc dla Krzysztofa. Aby miał siłę rozwiązać trudną i ciężką sytuację życiową. Aby nie rezygnował ze szczęścia z powodu poranień przeszłości. Ty, która zawsze pielegnowałaś wartość rodziny - utul nas w swoich ramionach.

Za duszę świętej pamięci Krystyny, aby była dla swego syna Krzysztofa aniołem otulającym go swymi matczynymi skrzydłami oraz dodawała wiary w siebie.

Święta Rito, w tym trudnym dla mnie czasie, proszę daj mi nadzieję i pomóż bliskiej mi osobie, abysmy mogli stanąć przed świętym ołtarzem, ślubując sobie miłość, która się wzajemnie obdarowywujemy. Bezradna stoję przed Twoim obliczem, błagając o pomoc i Twoje wstawiennictwo u Pana.

Gabriela

Bóg zapłać za modlitwę!

Chwała Panu!

89 Kochana św. Rito proszę o wstawiennictwo u Pana Boga naszego, Jezusa Chrystusa abym mogła doskonale wypełniać wolę bożą i zawsze czynić na ziemi wg upodobania Pana oraz Jego najświętszej woli. Dziękuję. amen

--

Justyna S.

90 Święta Rito, proszę o pomoc w modlitwie o łaskę spokoju, stabilizacji i szczęścia dla mojej rodziny. Proszę by Bóg uwolnił od złego mojego męża. Proszę by jego kochanka zniknęła na zawsze z życia mojej rodziny. Daj mi Panie spokojnie wychować dzieci.

Magda

91 bardzo proszę o modlitwę dziekczynną za to, że dobrze układają się sprawy zawodowe i nowy biznes. Proszę także o prowadzenie Ducha Świętego w sprawach sercowych - abym umiała dobrze rozemnać wolę Pana Boga w moich życiowych wyborach i aby Bóg kierował tak, abym wreszcie zaznała spokoju i nie szukała...

92 Św Rito dziękuję za wszystkie łaski, które dzięki Twojemu wstawiennictwu otrzymałam. Proszę o pomoc w bardzo ważnej dla mnie sprawie.

Bóg zapłać

Twoja czcicielka

93 Błogosławieństwo Boga dla Dimy, wola Boża dla niego, Lissy i Nataszy

Miłosierdzie Boże i pokój zmarłej Janiny

Błogosławieństwo Boże dla Nataszy, wyzwolenie spod wpływu babci Niny i ciotki Ani

94 *święta *Rito pomóż mi błagam.Aga